PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 151/2023/DIPADI/SGP - Manaus, 23 de novembro de 2023.

Autoriza o deslocamento do Oficial de Justiça WAGNER DANTAS
LANGBECK CANAVARRO a municípios do interior do Amazonas.

O Desembargador do Trabalho  , no exercício   da LAIRTO JOSÉ VELOSO
no usoPRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes na MA 152/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Oficial de Justiça da Vara do Trabalho de
Manacapuru WAGNER DANTAS LANGBECK CANAVARRO, Analista Judiciário,
Especialidade: Judiciária ¿ Execução de Mandados, a fim de realizar diligências nos municípios
de AUTAZES (23 a 24/11/2023); CAREIRO CASTANHO (27 a 28/11/2023); CAREIRO DA
VÁRZEA (29 a 30/11/2023); IRANDUBA (01 a 02/11/2023); MANAQUIRI (04 a
05/11/2023) e NOVO AIRÃO (06/11/2023).

Art. 2º Conceder ao referido Oficial de Justiça, , relativas aos  oito diárias (8)
períodos supracitados, sem adicional de deslocamento.

Art. 3º Considerar como trânsito, os dias  , 23 e 24/11 27 e 28/11, 29 e 30/11, 1 e
além de  ao servidor.2/11, 4 e 5/11   06/11/2023

Art. 4º Determinar que o comprovante ou relatório de viagem seja apresentado pelo
servidor à Divisão de Análise Contábil, Tributária e Apoio ao 1º Grau, bem como comprovante
da atividade desempenhada, conforme art. 1º, parágrafo 1º, inciso IV c/c art. do art. 16, da
Resolução CSJT 124/2013.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

ffa
03

24
e-

6a
f7

-4
80

e-
95

ca
-5

3d
e3

70
15

03
2

apap

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

ffa
03

24
e-

6a
f7

-4
80

e-
95

ca
-5

3d
e3

70
15

03
2